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Celem programu jest wspieranie najbardziej wartościowych zjawisk i trendów w tańcu , zarówno
przedsięwzięć kultywujących tradycję i nawiązujących do najwybitniejszych osiągnięć tańca, jak i projektów
skoncentrowanych na kreowaniu nowych wartości, nastawionych na dyskurs o współczesnej rzeczywistości i
poszukiwanie oryginalnych środków ekspresji artystycznej.

Zakres programu rozszerzony został o zakres działań poświęconych popularyzacji, dokumentacji,
rozwojowi i krytyce sztuki tańca.

W ramach programu można realizować zadania obejmujące wszelkie zjawiska w dyscyplinie tańca, w
szczególności: taniec klasyczny, taniec modern, taniec współczesny, taniec jazzowy, teatr tańca,
taniec tradycyjny, taniec dawny, hip-hop, zjawiska interdyscyplinarne, w których taniec stanowi
wiodący element koncepcji programowej z wyłączeniem:

zadań dotyczących performance’u, pantomimy i innych form teatru ruchu, gdzie taniec niea.
stanowi elementu wiodącego, zawodów/turniejów/prezentacji tańca towarzyskiego i tańca
sportowego, akrobatyki, rekonstrukcji historycznych/turniejów rycerskich;
zadań dotyczących wydarzeń operowych, operetkowych, musicalowych, teatru muzycznego,b.
wydarzeń teatralnych, innych wydarzeń performatywnych, wydarzeń folklorystycznych;
zadań dotyczących realizacji filmów, nagrań audio-video, digitalizacji, wydawania czasopism ic.
książek;
działań artystycznych i/lub edukacyjnych, których główną grupą docelową są dzieci i młodzież dod.
18 roku życia i/lub uczniowie/studenci szkół/uczelni artystycznych.

Podmioty uprawnione do składania wniosków:

wyłącznie samorządowe instytucje kultury, których organizatorzy nie zawarli umowy o
współprowadzeniu z Ministrem KiDN;
osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą i podmioty prowadzące działalność
gospodarczą - wpisane do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub do
Krajowego Rejestru Sądowego;
organizacje pozarządowe;
kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne.

W ramach naboru będą rozpatrywane wnioski złożone w terminie do 1 grudnia 2025 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://www.gov.pl/web/kultura/taniec-2026

https://www.gov.pl/web/kultura/taniec-2026

